
 

 

UCHWAŁA NR XIX/132/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 nr XVI /106/2012 z dnia  
31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 370.870,00  

a) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 157.294,00  

b) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 528.164,00  

Zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 370.870,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.450,00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 376.320,00  

Zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 268.598,00  

Zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 24.000,00  

Zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 45.609.166,47  

- dochody bieżące 35.260.814,47  

- dochody majątkowe 10.348.352,00  

b) przychody ogółem 17.995.950,00  

- pożyczki 5.400.000,00  

- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 2.655.250,00  

c) wydatki ogółem 58.605.116,47  

- wydatki bieżące 34.538.218,47  

- wydatki majątkowe 24.066.898,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3362



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/132/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

  

Dz  §  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  

planu  
dochodów  
na 2012  

Zwiększenie  

planu  
dochodów  
na 2012  

  Ogółem  157.294  528.164  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  30.000  

  W tym:    

  1.Dochody majątkowe  -  30.000  

 6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

-  30.000  

  - darowizna mieszkańców na budowę wodociągów w Kaszowie  -  25.000  

  - darowizna mieszkańców na budowę wodociągów w Liszkach  -  5.000  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  -  19.352  

  W tym:    

  1.Dochody majątkowe  -  19.352  

 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -  19.352  

  - sprzedaż mienia wsi Morawica  -  19.352  

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

57.294  60.000  

  W tym:        

  1.Dochody bieżące  57.294  60.000  

 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  57.294  -  

  - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  57.294  -  

 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

-  60.000  

  - opłata za zajecie pasa drogowego  -  60.000  

     

758   Różne rozliczenia  -  164.944  

  W tym:        

  1.Dochody bieżące  -  164.944  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  -  164.944  

  - subwencja oświatowa  -  164.944  

     

801   Oświata i wychowanie  100.000  230.000  

  W tym:        

  1. Dochody bieżące  100.000  230.000  

 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

100.000  230.000  

  - zwrot dotacji za przedszkola  100.000  230.000  

     

852   Pomoc społeczna  -  3.170  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące   3.170  

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących -  3.170  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3362



gmin (związków gmin)  

  - dotacja na dożywianie  -  3.170  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  3.198  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  3.198  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  -  3.198  

  - odszkodowanie za zniszczone oświetlenie uliczne w Ściejowicach  -  3.198  

     

926   Kultura fizyczna  -  17.500  

  W tym:    

  1.Dochody bieżące  -  17.500  

 2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

-  17.500  

  - środki od Międzynarodowego Portu Lotniczego Balice na z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu do koszenia boiska sportowego w Morawicy.  

-  17.500  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XIX/132/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

Zwiększenie  
planu  

wydatków  
na rok 2012  

  Ogółem  5.450  376.320  

         

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  86.000  

 01008  Melioracje wodne  -  6.000  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  6.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  80.000  

  W tym:        

  1.Wydatki majątkowe  -  80.000  

         

600   Transport i łączność  -  205.500  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.050  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  2.050  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  203.450  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  63.450  

  2. wydatki majątkowe  -  140.000  

  W tym:        

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  140.000  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.000  14.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3362



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  -  4.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  4.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4.000  10.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  4.000  5.000  

  2.wydatki majątkowe  -  5.000  

     

801   Oświata i wychowanie  -  10.000  

 80101  Szkoły podstawowe  -  10.000  

  W tym:        

  1.Wydatki majątkowe  -  10.000  

  W tym:    

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  10.000  

     

852   Pomoc społeczna  -  3.170  

 85295  Pozostała działalność  -  3.170  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  3.170  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  10.798  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -  10.798  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  10.798  

  W tym:    

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  10.798  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  5.000  

 92195  Pozostała działalność  -  5.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  5.000  

     

926   Kultura fizyczna  1.450  41.852  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.450  41.852  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  1.450  19.052  

  2. wydatki majątkowe  -  22.800  

  W tym:    

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  22.800  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3362



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XIX/132/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  

planu  
wydatków  

na rok 2012  

Zwiększenie  

planu  
wydatków  

na rok 2012  

  Ogółem  5.450  107.722  

         

010   Rolnictwo i łowiectwo  -  6.000  

 01008  Melioracje wodne  -  6.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  6.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  6.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  6.000  

     

600   Transport i łączność  -  65.500  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  -  2.050  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  2.050  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  2.050  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  2.050  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  63.450  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  63.450  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  63.450  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych  -  63.450  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.000  9.000  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  -  4.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  4.000  

  W tym:    

  1.Dotacje na zadania bieżące  -  4.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4.000  5.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  4.000  5.000  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  4.000  5.000  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.000  5.000  

     

852   Pomoc społeczna  -  3.170  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3362



 85295  Pozostała działalność  -  3.170  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  -  3.170  

  W tym:        

  1.Wydatki jednostek budżetowych   3.170  

  W tym:        

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3.170  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  5.000  

 92195  Pozostała działalność  -  5.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  5.000  

  W tym:    

  1. Dotacje na zadania bieżące  -  5.000  

     

926   Kultura fizyczna  1.450  19.052  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.450  19.052  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  1.450  19.052  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  1.450  4.052  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1.450  4.052  

  2. Dotacje na zadania bieżące  -  15.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/132/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe i dotacje na inwestycje realizowane na podstawie umów o współfinansowaniu  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zwiększenie  
planu wydatków  

na rok 2012  

  Ogółem wydatki  268.598  

    

010   Rolnictwo i łowiectwo  80.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  80.000  

  1.Wydatki majątkowe  80.000  

  W tym:   

  - rozwój sieci wodociągowej w gminie  30.000  

  - nadzory autorskie nad oczyszczalnią ścieków w Piekarach  50.000  

    

600   Transport i łączność  140.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  140.000  

  1.Wydatki majątkowe  140.000  

  W tym:   

  - odwodnienie drogi w Kryspinowie  60.000  

  - budowa przepustu w Ściejowicach  80.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3362



    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.000  

  1.Wydatki majątkowe  5.000  

  - budowa garażu blaszaka dla OSP Morawica  5.000  

    

801   Oświata i wychowanie  10.000  

 80101  Szkoły podstawowe  10.000  

  1.Wydatki majątkowe  10.000  

  W tym:   

  - remont boiska szkolnego w Kryspinowie  10.000  

    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.798  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10.798  

  1.Wydatki majątkowe  10.798  

  W tym:   

  - budowa oświetlenia ulicznego w Ściejowicach  3.198  

  - budowa oświetlenia ulicznego w gminie  2.300  

  - budowa oświetlenia ulicznego w Kryspinowie  3.000  

  - budowa oświetlenia ulicznego w Jeziorzanach  2.300  

    

926   Kultura fizyczna  22.800  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  22.800  

  1.Wydatki majątkowe  22.800  

  W tym   

  - budowa boiska sportowego w Morawicy  5.300  

  - zakup sprzętu do koszenia boiska sportowego w Morawicy  17.500  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/132/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zwiększenie  
planu  

na rok 2012  

  Dotacje ogółem udzielane z budżetu  24.000  

    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.000  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4.000  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  4.000  

  - dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na utrzymanie stacji 

konserwacji i przeglądów aparatów ochrony dróg oddechowych  

4.000  

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000  

 92195  Pozostała działalność  5.000  

  W tym:   

  1.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3362



  - dotacja celowa dla stowarzyszenia na zadania w zakresie kultury  5.000  

    

926   Kultura fizyczna  15.000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  15.000  

  W tym:   

  1.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  15.000  

  - dotacja celowa dla stowarzyszenia na zadania w zakresie kultury fizycznej  15.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3362


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




